
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.75.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 60 511 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         49 071

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         49 071
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

        49 071

852 POMOC SPOŁECZNA         11 440
85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ

        11 440

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        11 440

Razem :         60 511

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 60 511 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 49 071

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         49 071
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         41 016
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          7 051
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          1 004

852 POMOC SPOŁECZNA         11 440
85213 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 
INTERGACJI SPOŁECZNEJ

        11 440

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE         11 440
Razem : 60 511

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 97 234 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 3218778E-8F5F-410F-8A85-93ADDE21F1DB. Podpisany Strona 1



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 200         48 200
75022 RADY GMIN         27 200

3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH         27 200
75023 URZĘDY GMIN         43 200

4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         43 200
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
         5 000          5 000

4090 HONORARIA          5 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         16 000
3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH         16 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         42 034         42 034
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         41 034          1 034

4171 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 824
4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 210
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         40 000
4241 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 210
4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 441
4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 383

80104 PRZEDSZKOLA         40 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         40 000

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI          1 000          1 000
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE          1 000
4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 

CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
         1 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

         7 000          7 000

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH          7 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          7 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          7 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          7 000

Razem : 97 234         97 234

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 3218778E-8F5F-410F-8A85-93ADDE21F1DB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 273 z dnia 15 października 2019 roku zwiększa się
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 49 071 zł
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 357/2019 z dnia 24 października 2019 roku zwiększa się plan
dochodów oraz wydatków w rozdziale 85213 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 11 440 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których
mowa w art. 17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w wysokości 16 000 zł
w ramach działu 750 z podatku od towarów i usług (VAT) na różne wydatki na rzecz osób fizycznych.

Na wniosek Biura Rady Miejskiej zwiększa się wydatki w rozdziale 75022 o kwotę 27 200 zł
z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych. Jednocześnie zmniejsza się wydatki
w Wydziale Księgowości Budżetowej w rozdziale 75023 o kwotę 27 200 zł na podatku od towarów
i usług (VAT).

Na wniosek Biura Promocji i Kultury przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł w ramach rozdziału
75075 z zakupu usług pozostałych na honoraria w związku z podpisaniem umów z przekazaniem praw
autorskich.

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 7 000 zł z zakupu usług
pozostałych w rozdziale 90004 na zakup usług pozostałych w rozdziale 90095 w związku z zakupem
wraz z montażem altany w Zalesiu Górnym.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach działu 801 w wysokości
42 034 zł z przeznaczeniem na:

- zakup materiałów i wyposażenia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym (40 000 zł),

- szkolenia nauczycieli w Szkole Podstawowej nr 1 (1 000 zł), 

- zakup materiałów i wyposażenia (210 zł) oraz wynagrodzenia bezosobowe (824 zł) w celu
optymalizacji wydatków realizowanych w ramach projektu POWERSE Wiedza Edukacja Rozwój
realizowanego w Szkole Podstawowej nr 3.

 
Skarbnik Miasta i Gminy

Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 3218778E-8F5F-410F-8A85-93ADDE21F1DB. Podpisany Strona 1




